П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 02.04.2015 №932

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 №436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В абзаце девятом пункта 3.1 приложения к постановлению исключить следующие слова:

« - справку из Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Когалыме Ханты-Мансийского автономного округа - Югры об отсутствии задолженности».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственный регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru.).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

пред.КУМИ

А.В.Ковальчук

зам.пред.КУМИ

М.В.Лучицкая
нач. УИД и РП

Ю.Л.Спиридонова
нач. ЮУ

И.А.Леонтьева

нач.ОО ЮУ

Е.Г.Рябоконева
Подготовлено:

нач.ОДО КУМИ

Н.В.Хихлова

гл.спец.ОДО КУМИ

А.А.Рыбкина

Разослать: КУМИ, УДОМС, УЭ, ЮУ.